J
V

АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2025 01-06-39
№

О признании утратившим силу
распоряжения администрации
муниципального округа Марфино
от 22.04.2013 № 01-06-ЗЗр

В целях приведения правовых актов администрации внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Марфино в городе
Москве в соответствии с действующим законодательством, а также на
основании протеста прокурора от 25.08.2025 № 86-01-2025 на распоряжение
от 22.04.2013 № 01-06-ЗЗр «О представлении лицами, замещающими
должности муниципальной службы в администрации муниципального
округа Марфино, сведений о расходах»:

Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального округа Марфино от 22.04.2013 № 01-06-ЗЗр «О
предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы
в администрации муниципального округа Марфино, сведений о расходах».

Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Марфино в городе Москве в сети «Интернет».

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на главу муниципального округа Марфино в городе Москве Авдошкину З.Н.

1.

2.

3.

Глава муниципального округа
Марфино в городе Москве З.Н. Авдошкина